

Stowarzyszenie Partnerstwo dla Krajny i Pałuk

2015-05-05

	Stowarzyszenie "Partnerstwo dla Krajny i Pałuk"
<p>[</p> <p>Stowarzyszenie Partnerstwo dla Krajny i Pałuk adres: ul. Powstańców Wielkopolskich 6, 89 - 100 Nakło nad Notecią kontakt: tel. (52) 524 64 60, tel./fax.(52) 524 64 34 www: http://krajna-paluki.cna.org.pl</p> <p>]</p> <p>Stowarzyszenie <i>Partnerstwo dla Krajny i Pałuk</i> jest organizacją powstałą na fundamentach fundacji jesienią 2008 r. Proces budowania Partnerstwa w powiecie nakielskim sięga jednak roku 2001. Wtedy to nieformalna grupa osób zajmujących się zawodowo sprawami wsi zaproponowała lokalnym władzom uruchomienie programu odnowy wsi na skalę powiatu. Była to pierwsza tego typu inicjatywa w Polsce, która w zamyśle inicjatorów miała wychodzić naprzeciw problemom mieszkańców wsi: postępującej biedzie, największemu w województwie bezrobociu, brakowi inicjatyw, lokalnym animozjom pomiędzy gminami krajeńskimi i pałuckimi, animozjom i sporom politycznym.</p> <p>Stowarzyszenie <i>Partnerstwo dla Krajny i Pałuk</i> realizuje Lokalną Strategię Rozwoju w ramach programu LEADER stanowiącą kontynuację założeń zintegrowanej Strategii Rozwoju Obszarów Wiejskich. Dużą rolę przywiązuje do promowania regionu i co za tym idzie rozwoju turystyki, poprzez wykorzystanie walorów przyrodniczych Krajny i Pałuk. Przyczynić się temu ma dzieło jakim jest Ekomuzeum Doliny Noteci powstałe by mieszkańcom powiatu nakielskiego oraz przybywającym w te strony gościom zaprezentować obszar leżący na styku Krajny i Pałuk, jako obszar atrakcyjny kulturowo i turystycznie. To przedsięwzięcie, którego wdrożenie zakłada Lokalna Strategia Rozwoju <i>Łączy nas Notec</i>, a w którego realizację może włączyć się każdy, kto chce stworzyć atrakcyjną ofertę turystyczną bazującą na lokalnych walorach przyrodniczych, kulturowych i historycznych powiatu nakielskiego, zatacza coraz większe kręgi i obecnie należy do niego już 13 obiektów. Więcej informacji można znaleźć na stronie internetowej: www.turystyka.cna.org.pl.</p>	

Treści zawarte w zakładce Członkowie Forum pochodzą od organizacji zrzeszonych w Forum Współpracy na rzecz sieci Natura 2000